Publicado no D.O.E. de:

01/07/2024

Seção III - página:

165

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN – SÃO JOAQUIM DA

BARRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 094/07/2024   – PROCESSO Nº 136.00094373/2024–00

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN, da cidade

de SÃO JOAQUIM DA BARRA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5456 – Desenvolvimento das Ações de Marketing e dos Processos Comerciais

(Administração Integrado ao Ensino Médio (MTec – Programa Novotec Integrado))

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

5/ MARCELINO RODRIGUES DE ASSIS MATOS / 302920104–7 / 21610451805 /

20.75 / 59 / 79,75 / 1º

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

6/ ANNA VICTÓRIA GUIMARÃES GARCIA GALVÃO / 361005027 / 40625031822

/ 12.75 / 78,67 / 91,42 / 1º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/432749706/39534704857

2/442817046/42981870807

7/409378434/34599818810

SÃO JOAQUIM DA BARRA, 28/06/2024

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica